
ПРОТОКОЛ № 57 

 

засідання постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної 

політики, сім’ї, спорту, туризму, інформації, охорони здоров’я, праці та 

соціального захисту населення  

 

        від ”11” січня  2019 р. 

 

ПРИСУТНІ: 

Голова постійної комісії О.Дацюк 

Заступник голови комісії Р.Броницький 

Секретар комісії З.Семенишин 

Члени комісії: Р.Броницький, І.Куць, І.Розлуцький  

Відсутні: А.Шевкенич  

Запрошені: Т.Кучма, П.Сушко, В.Качмар, О.Олексюк 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про зміну назв дошкільних навчальних закладів та затвердження нових 

редакцій  статутів закладів дошкільної освіти мм.Дрогобича та Стебника 

 2. Про реорганізацію дошкільного навчального закладу № 26 

”Калинка” комбінованого типу, що знаходяться у комунальній власності та 

затвердження Статуту закладу дошкільної освіти № 22 ”Барвінок” загального 

розвитку, що знаходяться у комунальній власності 

3.Про реорганізацію дошкільного закладу № 27 ”Віночок” компенсуючого 

типу, що знаходяться у комунальній власності та затвердження Статуту 

закладу дошкільної освіти № 25 ”Ромашка” загального розвитку, що 

знаходяться у комунальній власності 

4.Про зміну типів та назв загальноосвітніх навчальних закладів та 

затвердження нових редакцій Статутів закладів середньої освіти 

мм.Дрогобича та Стебника 

5.Про затвердження Програми про персональні стипендії міського голови 

в галузі освіти та культури для обдарованих дітей мм.Дрогобича та Стебника 

6.Про затвердження міської цільової програми ”Підготовка та проведення 

загальноміських заходів відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької 

міської ради у 2019 році з оздоровлення та відпочинку дітей пільгових 

категорій” 

 1.Слухали: Про зміну назв дошкільних навчальних закладів та 

затвердження нових редакцій  статутів закладів дошкільної освіти 

мм.Дрогобича та Стебника  

Доповідач: П.Сушко 

Вирішили: винести даний проект рішення на розгляд ради 

Результати голосування: ”за” – 5 

2.Слухали: Про реорганізацію дошкільного навчального закладу № 26 

”Калинка” комбінованого типу, що знаходяться у комунальній власності та 



затвердження Статуту закладу дошкільної освіти № 22 ”Барвінок” загального 

розвитку, що знаходяться у комунальній власності 

Доповідач: П.Сушко 

Вирішили: вилучити п.2 (визнати заклад дошкільної освіти № 22 ”Барвінок” 

загального розвитку, що знаходяться у комунальній власності 

правонаступником усіх прав та обов’язків дошкільного навчального закладу 

№ 26 ”Калинка” комбінованого типу, що знаходяться у комунальній 

власності) з проекту рішення і винести проект рішення на розгляд ради 

Результати голосування: ”за” – 5 

3.Слухали: Про реорганізацію дошкільного закладу № 27 ”Віночок” 

компенсуючого типу, що знаходяться у комунальній власності та 

затвердження Статуту закладу дошкільної освіти № 25 ”Ромашка” загального 

розвитку, що знаходяться у комунальній власності 

Доповідач: П.Сушко 

Вирішили: вилучити п.2 (визнати заклад дошкільної освіти № 27 ”Віночок” 

загального розвитку, що знаходяться у комунальній власності 

правонаступником усіх прав та обов’язків дошкільного навчального закладу 

№ 25 ”Ромашка” комбінованого типу, що знаходяться у комунальній 

власності) з проекту рішення і винести проект рішення на розгляд ради 

Результати голосування: ”за” – 5 

4.Слухали: Про зміну типів та назв загальноосвітніх навчальних закладів 

та затвердження нових редакцій Статутів закладів середньої освіти 

мм.Дрогобича та Стебника 

Доповідач: П.Сушко 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5; (Р.Броницький із зауваженням) 

5.Слухали: Про затвердження Програми про персональні стипендії 

міського голови в галузі освіти та культури для обдарованих дітей 

мм.Дрогобича та Стебника 

Доповідач: П.Сушко 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 

6.Слухали: Про затвердження міської цільової програми ”Підготовка 

та проведення загальноміських заходів відділу освіти виконавчих органів 

Дрогобицької міської ради у 2019 році з оздоровлення та відпочинку дітей 

пільгових категорій” 

Доповідач: П.Сушко 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 

 

 

Голова комісії        О.Дацюк  

 

Секретар комісії        З.Семенишин  
 


